
DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO
č. objednatele: 62-2-6271/2018

č. zhotovitele: .................

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") a v návaznosti na ČI. XI. odst. 5 smlouvy

(dále jen ,,dodatek")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika -
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
70884099
CZ70884099, není plátce DPH
Česká národní banka, pobočka Brno
10039881/0710
plk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem

Fax:
Datová schránka:
(dále jen ,,objednatel")

a

PAHAMONT s.r.o.
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:
zapsaná v obchodním
(dále jen ,,zhotovitel").

950 630 207
ybiaiuv

Poděbradova 341/30, 612 00 Brno
Poděbradova 341/30, 612 00 Brno
27744892
CZ27744892
Ing. Milan Pátek, jednatel
KB, a.s., pobočka Kuřim
43-5758990207/0100
Ing. Milan Pátek
patek@pahamont.cz

25er5en
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 56077

Článek ||.
Předmět dodatku

1. Obě smluvní strany se dohodly na úpravě ČI. V.1 Smlouvy o dílo uzavřené dne 13. 12,
2018 mezi objednatelem a zhotovitelem, ev. č. objednatele 62-2-6271/2018 (dále jen
,,smlouva").

2. Vzhledem k nutnosti dodatečných nepředvídaných stavebních prací v celkové hodnotě
93 826,- kč vc. dph (což je 77 542,- kč bez dph) spočÍvajícÍch v rekonstrukci
elektroinstalace, jejíž havarijní stav byl zjištěn až po kompletním odstraněni podhledů,
a jejíž výměna je potřebná pro dokončeni předmětu veřejné zakázky, se v návaznosti
na položkový rozpočet odsouhlasený objednatelem a v návaznosti na ČI. XI. odst. 5

l



smlouvy mění Č!. V. odst. 1 smlouvy, a to tak, že cena díla se zvyšuje o 93 826,- Kč
včetně DPH (což je 77 542,- KČ bez DPH) - takto:
,,1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této
smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši 575 699,- KČ bez DPH (slovy.'
pětsetsedmdesátpěttisÍcšestsetdevadesátdevět korunčeských) jako cenu nejvýše
přípustnou, tj. 696 596,- KČ s DPH (slovy.'
šestsetdevadesátšesttisÍcpětsetdevadesátšest korunčeských), při sazbě DPH ve výši
21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými
právními předpisy."

3. Vzhledem k nutnosti výše zmíněných dodatečných nepředvídaných víceprací se dále
v návaznosti na ČI. XI. odst. 5 smlouvy mění ČI. Ill. odst. 3 smlouvy, a to tak, že se
termín zhotoveni a předání řádně zhotoveného díla prodlužuje - takto:
,,3. Termín zhotovení a předání řádně zhotoveného díla je 15. 2. 2019."

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny.

Článek Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavřeni a účinnosti dnem jeho uveřejněni
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá
účinnosti dnem uzavření této smlouvy.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel
a jeden (l) zhotovitel.

3. Přílohou tohoto dodatku jsou nás|edujÍcÍ dokumenty:
a) položkový rozpočet

4. Strany připojují po řádném přečtení obsahu smlouvy svoje podpisy na důkaz
bezvýhradného souhlasu s jejím obsahem.

22 -31- ?919
V Brně dne ............

Česká republika
Hasičský záchranný sbor

jihomoravského kraje
614 00 Brno, Zubatého 1

"L,,,..........-...
Za objednatele
Hasičský záchranný sbor
jihomoravského kraje

V Brně dne 21. '1.

Za zhotovitele
PAHAMONT s.r.o.
Ing. Milan Pátek, jedna

otisk razítka PAHAMONT s.r.o.
poděbradow 30

612 00 Brno
lČ: 277' 44 892, DIČ: CZ27744892

2



Vícepráce elektro, chodba v ZařIzenI Tišnov

Objednatel : ČR HZS jmk, Zubatého 1, 614 00 Brno, IČ 70884099

Zhotovitel : PAHAMONT s.r.o., Poděbradova 30, 612 00 Brno, IČ 27744892



název

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13 mtž
14 mtž
15 mtž
16 mtž
17 mtž
18 mtž
19 mtž
20 mtž
21 mtž
22 mtž
23 mtž

SKLAD - oprava elektroinstalace v chodbě
zásuvka 230V IP 44
Jistič 16A
žárovka 60W
jistič 3x25 a
Kabel CVKY 5x4mm2
Kabel CVKY 3x2,5mm2
zásuvka 400V/32A
Světlo nouzové
Kabel CVKY 3x1,5mm2
Vypínač Č.6
Jistič IDA
krabice OBO
krabice pro lištový obvod se zapojením
spínač nástěnný střídavý - řaz. 6 obyč. prostředí
zásuvka v domovní krabici - provedení 2P+Z
zásuvka průmyslová CZ1632 H,S,2P+Z
jistič vzduch 1pólový do 25A IJV-IJM-PO bez krytu
jistič vzduch 3pólový do 25A bez krytu
svItidlo žárovkové 2112001 60W bytové stropní
svítidlo žárovkové 3000001 60W prům. stropní
Kabel CYKY-m 750 V 3x1,5mm2 volně uložený
Kabel CYKY-m 750 V 3x2,5mm2 volně uložený
Kabel CYKY-m 750 V 3x2,5mm2 volně uložený

1
2
3
4
5
6
7
8
9

LABORATOŘE - drátěná koryta chodba
spojka žlabů
ŽIab ARKYS 150X50X2000
žemnÍcÍ propojka
Držák
Závitová tyč
Držák
Drobný materiál
Drát CY6mm2

mtž Žlab kabelový Mars s přísluš. 125/100 bez vIka

množství MJ Cena /MJ cena celkem

10 ks 92,4 924,0
2 ks 127,6 255,2

19 ks 14,5 275,9
1 ks 467,5 467,5

12,5 m 62,3 778,3
10,2 m 198,0 2 019,6

1 ks 156,2 156,2
5 ks 533,5 2 667,5

6,2 m 181,5 1125,3
10 ks 79,9 798,6

2 ks 127,6 255,2
12 ks 39,8 477,8
12 ks 119,4 1432,2
10 ks 117,7 1177,0
10 ks 153,3 1533,4

1 ks 140,8 140,8
4 ks 68,2 272,8
1 ks 125,4 125,4

19 ks 113,9 2 163,2
5 ks 250,8 1254,0

90 m 18,4 1653,3
111 m 18,4 2 039,1

25 m 20,9 522,5
22 514,7

92 25,5 2 347,8
44 244,2 10 744,8

9 75,1 676,2
92 68,6 6 314,9
46 18,5 850,1
92 46,2 4 250,4

1 0,0 0,0
9 19,1 172,3

88 190,5 16 765,8
42 122,2

1
2
3
4
5

LABORATOŘE - Příprava pro slaboproud
práce
Drobný materiál
Krabice 68
Trubka 16
Vypínač č.1Tango

32 h
1 ks
8 ks

35 m
1 ks

385,0 12 320,0
120,0 120,0

7,4 59,0
7,5 261,8

144,3 144,3



Cena celkem bez DPH
DPH 21%
Cena celkem vC. DPH

l 77 542 KČ
16 284 KČ

93 826 KČ

T 8.ř.O.vá 30
rno

CZ27744892


